
N° CATEGORÍA
CENTRO DE 

TRABAJO
NOMBRE DE ESCUELA ZONA REGIÓN TURNO

DOMICILIO 

(CALLE, NÚMERO, COLONIA)
MUNICIPIO # DE VACANTES ESPECIALIDAD

No.DE 

HORAS

1 INSPECTOR 19FSE5020H
INSPECCION DE ZONA NUM. XX DE 

EDUCACION ESPECIAL
20 7 DISCONTINUO ÁLAMO No. 0, SOL. PROVILEON LINARES 1

2 INSPECTOR 19FSE5023E
INSPECCION DE ZONA NUM. XXIII DE 

EDUCACION ESPECIAL
23 4 DISCONTINUO LÁZARO GARZA AYALA No. 0, LOS SAUCES 2o. SECTOR

SAN PEDRO GARZA 

GARCIA
1

3 INSPECTOR 19FSE5012Z
INSPECCION DE ZONA NUM. XII DE 

EDUCACION ESPECIAL
12 4 DISCONTINUO LÁZARO GARZA AYALA No. 0, LOS SAUCES 2o. SECTOR

SAN PEDRO GARZA 

GARCIA
1

4 DIRECTOR 19FUA0166M USAER NUM. LXIII 13 5 VESPERTINO MATAMOROS No. 0, COL. EL PUERTO ALLENDE 1

5 DIRECTOR 19FUA0160S USAER NUM. LIX 13 5 MATUTINO MATAMOROS No. 0, COL. EL PUERTO ALLENDE 1

6 DIRECTOR 19EML0026K CAM CON TALLERES DE CAPACITACION LABORAL GUADALUPE RODRIGUEZ SILVA20 7 VESPERTINO BOULEVARD DE LA REFORMA No. 180,  LA AMISTAD LINARES 1

7 DIRECTOR 19FUA0128J USAER NUM. XXVIII 13 5 MATUTINO FRONTERA No. 0, CENTRO MONTEMORELOS 1

8 DIRECTOR 19FUA0109V USAER NUM. IX 21 11 MATUTINO RICARDO SOSA PAVÓN No. 6015, COL. PABLO GONZALEZ MONTERREY 1

9
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0166M USAER NUM. LXIII 13 5 VESPERTINO MATAMOROS No. 0, COL. EL PUERTO ALLENDE 3

10
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0160S USAER NUM. LIX 13 5 MATUTINO MATAMOROS No. 0, COL. EL PUERTO ALLENDE 1

11
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19EML0020Q CAM PROFR. AURELIO ALANIS SILVA 13 5 VESPERTINO BENITO JUÁREZ No. 901, VALLE DORADO ALLENDE 1

12
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0155G USAER NUM. LII 19 6 MATUTINO HACIENDA SAN ROQUE No. 0, LOS PINOS SEGUNDO SECTOR APODACA 2

13
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19EML0013G CAM SOLIDARIDAD 90 19 6 MATUTINO PINO No. 0, RINCON DE SANTA ROSA APODACA 2

14
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0180F USAER NUM. LXXVI 23 4 VESPERTINO FRAY SERVANDO TERESA DE MIER No. 0, COL. FRAY ANTONIO DE SOBREVILLAGARCIA 6

15
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0149W USAER NUM. XLVI 23 4 VESPERTINO FRAY SERVANDO TERESA DE MIER No. 0, COL. FRAY ANTONIO DE SOBREVILLAGARCIA 7

16
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19EML0015E CAM BENITO JUAREZ 17 13 MATUTINO CERRO DE CHAPULTEPEC No. 0,PROVILEON (ALFONSO MARTINEZ DOMINGUEZ)ESCOBEDO 1

17
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19EML0014F CAM PROFR. JOSE JUAN JUAREZ RUIZ 10 2 VESPERTINO CERRO DE CHAPULTEPEC No. 0,PROVILEON (ALFONSO MARTINEZ DOMINGUEZ)ESCOBEDO 1

18
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19EML0012H CAM LUIS BRAILLE 24 2MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)BUGAMBILIAS No. 0, COL. REAL DE PALMAS ZUAZUA 3

19
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0170Z USAER NUM. LXVI 2 12 MATUTINO FLORIDA No. 0, COL. PARAISO GUADALUPE 1
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20
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0119B USAER NUM. XIX 16 3 VESPERTINO AQUILES SERDÁN No. 200, COL. ANGEL MTZ. VILLARREAL GUADALUPE 1

21
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19EML0008V CAM PROFR. SERGIO ARMANDO LOPEZ DE LARA MENDEZ11 3 MATUTINO VALLE NACIONAL No. 750, COL. VALLE DE CHAPULTEPEC GUADALUPE 2

22
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0176T USAER NUM. LXXII 7 8 VESPERTINO SAN BENITO No. 0, SANTA MONICA DECIMO SECTOR JUAREZ 4

23
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0156F USAER NUM. LV 20 7 MATUTINO ÁLAMO No. 0, COL. PROVILEON LINARES 3

24
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19EML0003Z CAM ALFONSO MARTINEZ DOMINGUEZ 20 7 MATUTINO BOULEVARD DE LA REFORMA No. 180, LA AMISTAD LINARES 4

25
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19EML0026K CAM CON TALLERES DE CAPACITACION LABORAL GUADALUPE RODRIGUEZ SILVA20 7 VESPERTINO BOULEVARD DE LA REFORMA No. 180, LA AMISTAD LINARES 1

26
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0128J USAER NUM. XXVIII 13 5 MATUTINO FRONTERA No. 0, CENTRO MONTEMORELOS 5

27
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0158D USAER NUM. LVII 8 1 MATUTINO LOS CEDROS No. 0, COL. LOS CEDROS MONTERREY 1

28
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0144A USAER NUM. XLI 18 1 MATUTINO FÉLIX URESTI GÓMEZ No. 0, CENTRO MONTERREY 1

29
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0143B USAER NUM. XL PROFRA. MA. GUADALUPE MORALES CASAS6 1 VESPERTINO NANTES No. 3017, COL. NARVARTE MONTERREY 2

30
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0139P USAER NUM. XXXVII PROFRA. MARIA ANTONIA PEREZ ELIZONDO4 1 VESPERTINO TAMAULIPAS No. 300, COL. INDEPENDENCIA MONTERREY 2

31
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0129I USAER NUM. XXIX 2 12 MATUTINO NANTES No. 3017, COL. NARVARTE MONTERREY 1

32
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0123O USAER NUM. XXIII 6 1 VESPERTINO NANTES No. 3017, COL. NARVARTE MONTERREY 2

33
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0122P USAER NUM. XXII 3 1 VESPERTINO DARDANELOS No. 0, COL. ESTRELLA MONTERREY 4

34
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0118C USAER NUM. XVIII 18 1 MATUTINO FÉLIX URESTI GÓMEZ No. 0, CENTRO MONTERREY 1

35
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0113H USAER NUM. XIII 6 1 VESPERTINO 2A. DE MAGNOLIA No. 0, COL. REFORMA MONTERREY 2

36
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0111J USAER NUM. XI 4 1 VESPERTINO MANUEL MARÍA DEL LLANO No. 0, CENTRO MONTERREY 3

37
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0109V USAER NUM. IX 21 11 MATUTINO RICARDO SOSA PAVÓN No. 6015, COL. PABLO GONZALEZ MONTERREY 2

38
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0134U UNIDAD DE APOYO A PREESCOLAR No. 2 3 1 VESPERTINO HÉROES DE NACOZARI No. 2001, COL. PROGRESO MONTERREY 3

39
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0154H USAER NUM. LI 19 6 MATUTINO ZACATECAS No. 0, COL. LADRILLERA ENTRONQUE PESQUERIA PESQUERIA 1

40
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0152J USAER NUM. XLIX 14 10 MATUTINO CARRETERA A PARAS KILOMETRO 12 No. 0, COL. CARBONERAS SABINAS HIDALGO 1

41
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19EML0005Y CAM ESCUELA DE EDUCACION ESPECIAL CLUB DE LEONES NUM. 514 10 MATUTINO NEZAHUALCOYOTL No. 920, COL. VALLE DEL SOL SABINAS HIDALGO 2

42
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0187Z USAER NUM. LXXXIII PROFRA. OCTAVIA BUENTELLO9 2 MATUTINO SAN FRANCISCO No. 0, ARBOLEDAS DE SAN JORGE

SAN NICOLAS DE LOS 

GARZA
2
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43
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0184B USAER NUM. LXXX 24 2 VESPERTINO AVENIDA DEL BOSQUE No. 105, COL. CUAUHTEMOC ZUAZUA 4

44
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0177S USAER NUM. LXXIII 24 2 VESPERTINO AVENIDA DEL BOSQUE No. 105, COL. CUAUHTEMOC ZUAZUA 4

45
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0117D USAER NUM. XVII 9 2 MATUTINO ANASTASIO BUSTAMANTE No. 0, CENTRO

SAN NICOLAS DE LOS 

GARZA
1

46
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19EML0017C CAM FRANCISCO GABILONDO SOLER 15 2 MATUTINO CENTROAMÉRICA No. 0, HACIENDA LOS MORALES

SAN NICOLAS DE LOS 

GARZA
1

47
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0150L USAER NUM. XLVII 23 4 VESPERTINO LOS RAYONES No. 504, LOS SAUCES

SAN PEDRO GARZA 

GARCIA
7

48
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0171Y USAER NUM. LXVII 12 4 MATUTINO AMATLÁN No. 100, NUEVA AURORA (FOMERREY 2) SANTA CATARINA 1

49
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0169J USAER NUM. LXV 12 4 MATUTINO SIERRA DE LA GAVIA No. 0, VIRGINIA TAFICH CANAVATI SANTA CATARINA 1

50
MAESTRO  

ESPECIALISTA
19FUA0153I USAER NUM. L 14 10 MATUTINO DEGOLLADO No. 1, VILLALDAMA VILLALDAMA 1

51 PSICOLOGO 19EML0020Q CAM PROFR. AURELIO ALANIS SILVA 13 5 VESPERTINO BENITO JUÁREZ No. 901, COL. VALLE DORADO ALLENDE 1

52 PSICOLOGO 19FUA0165N USAER NUM. LIV 20 7 MATUTINO 5 DE FEBRERO No. 1, COL. GRAL. ZARAGOZA GENERAL ZARAGOZA 1

53 PSICOLOGO 19FUA0161R USAER NUM. LX 16 3 VESPERTINO AQUILES SERDÁN No. 200, COL. ANGEL MARTINEZ VILLARREAL GUADALUPE 1

54 PSICOLOGO 19FUA0176T USAER NUM. LXXII 7 8 VESPERTINO SAN BENITO No. 0, COL. SANTA MONICA, DECIMO SECTOR JUAREZ 1

55 PSICOLOGO 19FUA0156F USAER NUM. LV 20 7 MATUTINO ÁLAMO No. 0, COL. PROVILEON LINARES 1

56 PSICOLOGO 19EML0026K CAM CON TALLERES DE CAPACITACION LABORAL GUADALUPE RODRIGUEZ SILVA20 7 VESPERTINO BOULEVARD DE LA REFORMA No. 180, COL. LA AMISTAD LINARES 1

57 PSICOLOGO 19FUA0168K USAER NUM. LXIV 2 12 MATUTINO NANTES No. 3017, COL. NARVARTE MONTERREY 1

58 PSICOLOGO 19EML0016D CAM ESPECIAL DEL CENTRO 5 1 VESPERTINO IGNACIO LUIS VALLARTA No. 0, CENTRO MONTERREY 1

59 PSICOLOGO 19EML0005Y CAM ESCUELA DE EDUCACION ESPECIAL CLUB DE LEONES NUM. 514 10 MATUTINO NEZAHUALCOYOTL No. 920, COL. VALLE DEL SOL SABINAS HIDALGO 1

60 PSICOLOGO 19FUA0177S USAER NUM. LXXIII 24 2 VESPERTINO AVENIDA DEL BOSQUE No. 105, COL. CUAUHTEMOC ZUAZUA 1

61 HRS. TALLER 19EML0002A CAM PROFR. HUMBERTO RAMOS LOZANO 19 6 MATUTINO IGNACIO ALLENDE No. 803, MODERNO APODACA PRIMER SECTOR APODACA 25

62 HRS. TALLER 19EML0012H CAM LUIS BRAILLE 24 2MATUTINO (TIEMPO COMPLETO)BUGAMBILIAS No. 0, COL. REAL DE PALMAS ZUAZUA 25

63 HRS. TALLER 19EML0029H CAM CON TALLERES DE CAPACITACION LABORAL FRANCISCO GABILONDO SOLER15 2 MATUTINO ANTONIO PLAZA No. 0, COL. AMERICA OBRERA GUADALUPE 33

64 HRS. TALLER 19EML0026K CAM CON TALLERES DE CAPACITACION LABORAL GUADALUPE RODRIGUEZ SILVA20 7 VESPERTINO BOULEVARD DE LA REFORMA No. 180, LA AMISTAD LINARES 15

65 HRS. TALLER 19EML0027J CAM CON TALLERES DE CAPACITACION LABORAL FRAY SERVANTO TERESA DE MIER6 1 VESPERTINO 2A. DE MAGNOLIA No. 0, COL. REFORMA MONTERREY 31
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66 HRS. TALLER 19EML0005Y CAM ESCUELA DE EDUCACION ESPECIAL CLUB DE LEONES NUM. 514 10 MATUTINO NEZAHUALCOYOTL No. 920, COL. VALLE DEL SOL SABINAS HIDALGO 50

67 TRAB. SOCIAL 19FUA0166M USAER NUM. LXIII 13 5 VESPERTINO MATAMOROS No. 0, COL. EL PUERTO ALLENDE 1

68 TRAB. SOCIAL 19FUA0160S USAER NUM. LIX 13 5 MATUTINO MATAMOROS No. 0, COL. EL PUERTO ALLENDE 1

69 TRAB. SOCIAL 19EML0004Z CAM PROFRA. ELMIRA ROCHA GARCIA 13 5 MATUTINO BENITO JUÁREZ No. 901, COL. VALLE DORADO ALLENDE 1

70 TRAB. SOCIAL 19EML0020Q CAM PROFR. AURELIO ALANIS SILVA 13 5 VESPERTINO BENITO JUÁREZ No. 901, COL. VALLE DORADO ALLENDE 1

71 TRAB. SOCIAL 19FUA0173W USAER NUM. LXIX 22 8 MATUTINO JACARANDA No. 0, COL. ALBEROS CADEREYTA JIMENEZ 1

72 TRAB. SOCIAL 19FUA0164O USAER NUM. LIII 20 7 MATUTINO ARAMBERRI No. 0, CENTRO DOCTOR ARROYO 1

73 TRAB. SOCIAL 19FUA0149W USAER NUM. XLVI 23 4 VESPERTINO FRAY SERVANDO TERESA DE MIER No. 0, COL. FRAY ANTONIO DE SOBREVILLAGARCIA 1

74 TRAB. SOCIAL 19FUA0146Z USAER NUM. XLIII 17 13 MATUTINO FRANCISCO JAVIER MINA No. 0, COL. GRAL. ZUAZUA ZUAZUA 1

75 TRAB. SOCIAL 19FUA0119B USAER NUM. XIX 16 3 VESPERTINO AQUILES SERDÁN No. 200, COL. ANGEL MARTINEZ VILLARREAL GUADALUPE 1

76 TRAB. SOCIAL 19FUA0156F USAER NUM. LV 20 7 MATUTINO ÁLAMO No. 0, COL. PROVILEON LINARES 1

77 TRAB. SOCIAL 19EML0026K CAM CON TALLERES DE CAPACITACION LABORAL GUADALUPE RODRIGUEZ SILVA20 7 VESPERTINO BOULEVARD DE LA REFORMA No. 180, COL. LA AMISTAD LINARES 1

78 TRAB. SOCIAL 19FUA0143B USAER NUM. XL PROFRA. MA. GUADALUPE MORALES CASAS6 1 VESPERTINO NANTES No. 3017, COL. NARVARTE MONTERREY 1

79 TRAB. SOCIAL 19FUA0139P USAER NUM. XXXVII PROFRA. MARIA ANTONIA PEREZ ELIZONDO4 1 VESPERTINO TAMAULIPAS No. 300, COL. INDEPENDENCIA MONTERREY 1

80 TRAB. SOCIAL 19FUA0137R USAER NUM. XXXV FORTUNATO LOZANO RODRIGUEZ3 1 VESPERTINO PLAN DE GUADALUPE No. 401, COL. ANTONIO I. VILLARREAL MONTERREY 1

81 TRAB. SOCIAL 19FUA0129I USAER NUM. XXIX 2 12 MATUTINO NANTES No. 3017, COL. NARVARTE MONTERREY 1

82 TRAB. SOCIAL 19FUA0121Q USAER NUM. XXI 3 1 VESPERTINO DARDANELOS No. 0, COL. ESTRELLA MONTERREY 1

83 TRAB. SOCIAL 19FUA0111J USAER NUM. XI 4 1 VESPERTINO MANUEL MARÍA DEL LLANO No. 0, CENTRO MONTERREY 1

84 TRAB. SOCIAL 19FUA0110K USAER NUM. X 6 1 VESPERTINO AVENIDA EUGENIO GARZA SADA No. 3774, COL. ALTA VISTA SUR MONTERREY 1

85 TRAB. SOCIAL 19FUA0107X USAER NUM. VII 3 1 VESPERTINO DARDANELOS No. 0, COL. ESTRELLA MONTERREY 1

86 TRAB. SOCIAL 19FUA0102B USAER NUM. II 2 12 MATUTINO QUITO No. 0, COL. ALTA VISTA MONTERREY 1

87 TRAB. SOCIAL 19FUA0133V Unidad DE APOYO A PREESCOLAR No. 1 21 11 MATUTINO LAGOS No. 407, COL. GONZALITOS MONTERREY 1

88 TRAB. SOCIAL 19EML0011I CAM ANGEL DE LA FUENTES CARRAU 5 1 VESPERTINO VENUSTIANO CARRANZA No. 0, CENTRO MONTERREY 1
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89 TRAB. SOCIAL 19FUA0152J USAER NUM. XLIX 14 10 MATUTINO CARRETERA A PARAS KILOMETRO 12 No. 0, COL. CARBONERAS SABINAS HIDALGO 1

90 TRAB. SOCIAL 19FUA0184B USAER NUM. LXXX 24 2 VESPERTINO AVENIDA DEL BOSQUE No. 105, COL. CUAUHTEMOC ZUAZUA 1

91 TRAB. SOCIAL 19FUA0183C USAER NUM. LXXIX 24 2 MATUTINO AVENIDA DEL BOSQUE No. 105, COL. CUAUHTEMOC ZUAZUA 1

92 TRAB. SOCIAL 19FUA0177S USAER NUM. LXXIII 24 2 VESPERTINO AVENIDA DEL BOSQUE No. 105, COL. CUAUHTEMOC ZUAZUA 1

93 TRAB. SOCIAL 19FUA0127K USAER NUM. XXVII 10 2 VESPERTINO AVENIDA DEL BOSQUE No. 105, COL. CUAUHTEMOC
SAN NICOLAS DE LOS 

GARZA
1

94 TRAB. SOCIAL 19FUA0150L USAER NUM. XLVII 23 4 VESPERTINO LOS RAYONES No. 504, LOS SAUCES
SAN PEDRO GARZA 

GARCIA
1

95 TRAB. SOCIAL 19FUA0153I USAER NUM. L 14 10 MATUTINO DEGOLLADO No. 1, VILLALDAMA VILLALDAMA 1

96 ATP ZONA VII 7 8 DISCONTINUO FERNANDO V No. 100, COL. LOS REYES JUAREZ 1

97 ATP ZONA XVI 16 3 DISCONTINUO
AQUILES SERDÁN No.200 DR. ÁNGEL MARTÍNEZ VILLARREAL, GPE. 

N.L.
GUADALUPE 1

98 ATP ZONA XVII 17 13 DISCONTINUO  CERRO DE LOS REMEDIOS S/N COL PROVILEÓN ESCOBEDO 1

99 ATP ZONA XIX 19 6 DISCONTINUO ALLENDE 803, MODERNO APODACA APODACA 1
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